
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/06/2024 | Edição: 111 | Seção: 3 | Página: 70

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba/4ª Superintendência Regional/Secretaria Regional de Licitações

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2024

UASG 195003

SRP - MENOR PREÇO - PROCESSO nº 59540.000075/2024-10-e.

A CODEVASF comunica que a empresa D. DOS SANTOS LTDA., CNPJ 18.713.845/0001-90,

sagrou-se vencedora do Edital nº 90001/2024, que tem por objeto a contratação de equipe técnica para a

prestação de serviços de apoio às atividades de doação a serem realizadas pela 4ªSR e às demais

atividades desenvolvidas nas áreas de atuação da 4ª Superintendência Regional da Codevasf, no estado

de Sergipe, pelo valor global de R$ 493.570,41. Informações Gerais:

https://licitacoes.codevasf.gov.br/licitacoes/4a-superintendencia-regional-aracaju-se.

Em 11 de junho de 2024

THOMAS JEFFERSON FRANÇA DA COSTA

Superintendente da 4ª Superintendência Regional da CODEVASF

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

12/06/24, 08:06 RESULTADO DE JULGAMENTO - RESULTADO DE JULGAMENTO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resultado-de-julgamento-564944849 1/1


